
Referat fra styremøte den 16.april 2009. 

Tilstede: Svein –Tore Dørmænen, Mette Busk, Hege Johnsen, Julia Fjellberg, Cecilie Hansen, 
Renate Larsen, Gretha Norbye,-Elisabet Jyde Smith meldte forfall. 

Sak 1: Stevnet i Jakobselv. 

Det ble oppsummert som positivt både for arrangører og deltakere. Horzepro fungerte 
kjempefint. Klubben har kjøpt inn egen skriver for å benytte på stevnene.  

For å bli mer publikumsvennlig skal vi utforme info om de ulike klassene som skal 
videreformidles på stevnene. (Julia) 

Baneleie for stevnet ble satt til 500kr. 

Sak 2: Noen av rytterne i klubben ønsker å løse lisens. Dette er noe som er nødvendig hvis 
man ønsker å delta på distriktsstevner og videre oppover. 

Ved første gangs registrering må styret foreta innmeldingen, mens hvis man har vært medlem 
får man automatisk krav. 

Info om dette skal legges ut på nettsiden.( Cecilie) 

Sak 3: Medlemslistene for 2009 er ført etter de innbetalingene som er kommet. 

E-post listen må ajourføres. 

Sak 4: Klubben har bestilt inn hindermateriell. Foreløpig er dette plassert i Jakobselv. Til 
sammen har vi fått 8 hinderstøtter, ti bommer, en oxer og sikkerhetsutstyr. 

Noe av dette må monteres, et arbeid som vi må ha gjort før stevnet. 

Sak 5: Klubb/ distriktsstevne i Vadsø 13. og 14. juni.  

Vi har gjort en henvendelse til kommunen om lån av grusbanen v/Vadsøhallen.  Dette fikk vi 
innvilget. 

Når det gjelder neste stevne i august er ikke stevneplass bestemt. 

Vi vil snarest mulig å bestemme hvilke program som skal benyttes på dressur , og hvilke 
klasser i sprang ,- og nødvendige invitasjoner og opplysninger vil bli sendt ut.  

Vi inviterer de to klubbene i Sør-Varanger, Båtsfjord ,Tana og Levajok til å delta. 

Sak 6) Søknader om deltakelse på kretstreninger. 

Hammerfest: Sprang- en søker Mia Johnsen Skrede 

Kirkenes    : Dressur –to søkere: Madelen Dørmænen 



                                                    Julia Fjellberg 

Vår anbefaling til kretsen, er at alle tre får dra fra Vadsø hestesportklubb. 

Kretsen har oppfordret klubbene til å gi støtte til deltakerne. Utgiftene til å dra på 
kretstreninger, kretsmesterskap , NNM og lignende er store.  

Det er flott at Vadsø hestesportsklubb har deltakere på et så høyt nivå.           

Styret går inn for at deltakerne får dekker oppstalling og evt. påmelding.(dette gjelder 
ikke kursavgift) 

   I et forsøk på å skaffe penger tar vi kontakt med bedrifter om interesse for å kjøpe reklame, 
som deltakerne kan ha på klær og lignende 

Sak 7) Brev fra de ulike stallene om bruk av klubbtrener. 

Brevet ble lest og gjennomgått. Det er ønsket skriftlig tilsvar, og dette vil bli sendt så fort det 
er klart.                                                                                   Referent Gretha  

  

 


